KoXXaHbi# Yrnosou auBaH - Broadway 1079,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuan Hor
HanonHeHwne

[ponsBoguTens
SKU

284

171

79

42

58
HeBbIABNXXHON
Mpasbin EEg,
Cepbiit

Cepbiit
HaTypanbHaa KoXa
MeTann

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbIM OCHOBaHMeEM Zig Zag

Sit&More

3181-LR-30254238K




